[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от____________
	    г. Константиновск
	№_________

О продлении срока действия разрешения на право организации универсального розничного рынка ООО «Константиновский рынок»

В соответствии с Постановлением Ростовской области от 28.05.2022г. №444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 №353», постановлением Администрации Константиновского района №290 от 10.04.2017г. «О выдаче разрешения на право организации универсального розничного рынка ООО «Константиновский рынок», Администрация Константиновского района постановляет:

1. Продлить срок действия  разрешения на право организации универсального розничного рынка на территории Константиновского района по адресу: г. Константиновск, ул. Коммунистическая, 81-а, обществу с ограниченной ответственностью «Константиновский рынок», ИНН 616010312, ОГРН 1116190000398.
Юридический адрес: Россия, 347250, Ростовская область, г. Константиновск, ул. Коммунистическая,д.81-а.
2.Срок действия разрешения: с 04.05.2022г. по 03.05.2027г.
3. Данное постановление подлежит  официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных.

      Глава Администрации
Константиновского района                                        		     В.Е. Калмыков

Постановление вносит отдел экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского район

2

image1.jpeg